
PORTARIA PGJ/PI Nº 07/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o teor do Ofício nº 214/2017-CACOP,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora  LARISSA MARIA SOARES MARTINS, Assessora da Promotoria de
Justiça de Elesbão Veloso-PI, para realizar treinamento junto ao Centro de Apoio Operacional de
Combate à Corrupção e Defesa do Patrimônio Público – CACOP, sob orientação da Coordenadora
Everângela Araújo Barros PArente no período de 15 a 19 de janeiro de 2018, em Teresina-PI.

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de janeiro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

